

III. ULUSLARARASI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER KONGRESİ

Çağrı Metni

Değerli Akademisyenler, Araştırmacılar ve Uzmanlar,

Bingöl Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, 22-23 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenecek olan "**Dijitalleşme ve Yapay Zeka Ekseninde Ekonomi, İşletme, Siyaset ve Yönetim Bilimlerinde Yeni Yaklaşımlar**" temalı kongremize sizleri davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Kongremiz, dijitalleşme ve yapay zekanın getirdiği dönüşümleri disiplinler arası bir perspektifle ele alarak, ekonomi, işletme, siyaset ve yönetim bilimleri alanlarında yenilikçi yaklaşımların paylaşılmasını amaçlamaktadır. Bu kapsamda, dijital ekonomiden yapay zeka destekli yönetim stratejilerine, finansal teknolojilerinden dijital kamu politikalarına kadar uzanan geniş bir yelpazede bilgi ve deneyim paylaşımına ev sahipliği yapmayı hedefliyoruz. Dijitalleşme ve yapay zekanın etkilerini temel alan bir yaklaşımla tasarlanmış olmakla birlikte, kongremizin; ekonomi, işletme, maliye, siyaset, yönetim, bilişim ve uluslararası ilişkiler gibi alanlarda son yıllarda yaşanan küresel gelişmeleri de dikkate alan, güncel ve ilgi çekici diğer çalışmalara da ev sahipliği yapmaya açık olduğunu belirtmek isteriz.

Bu kongre, başta dijitalleşme ve yapay zekanın akademik ve profesyonel dünyadaki etkileri olmak üzere, alanında güncel araştırma ve uygulamaları paylaşmak ve tartışmak için siz değerli katılımcılarımıza önemli bir platform sunacaktır. Katılımınız, kongremize değer katacak ve bilimsel topluluğun bir parçası olarak geleceğin dijital dönüşümlerine ışık tutacaktır.

Kongremiz gerek bilim kurulu gerek katılımcı ülke çeşitliliği bakımından **Doçentlik ve Akademik Teşvik kriterlerini** karşılayan **uluslararası** bir nitelik taşımaktadır. **Yüz yüze ve çevrimiçi olarak** düzenlenecek kongremiz, Bingöl Üniversitesi kampüsünde gerçekleşecektir. Kongre programı, kayıt bilgileri ve sunulacak bildiriler için önemli tarihlerle ilgili detaylı bilgiler web sitemizde yer almaktadır. Bildiri özetlerinizi beklediğimizi belirtmekten onur duyar, katkılarınızın kongremizin bilimsel başarısına büyük katkı sağlayacağını ifade etmek isteriz.

Gelin, dijital dünyanın dinamiklerini ve buna yönelik yenilikçi yaklaşımları birlikte keşfedelim. Sizleri aramızda görmekten büyük mutluluk duyacağız.

Saygılarımızla,

Bingöl Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kongre Düzenleme Kurulu

III. ULUSLARARASI İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER KONGRESİ

*Dijitalleşme ve Yapay Zeka Ekseninde Ekonomi, İşletme,
Siyaset ve Yönetim Bilimlerinde Yeni Yaklaşımlar*

22-23 MAYIS 2025 / BİNGÖL

Kongre Konuları: Dijital Bankacılık, Dijital Diplomasi, Dijital Haklar ve Gizlilik, Dijital İş Modelleri, Dijital Yönetişim, Ekonomide Dijitalleşme, Endüstri 4.0, Enerjide Dijitalleşme ve Yapay Zekâ, E-Ticaret ve Dijital Pazarlama, Finansal Dijitalleşme, Finansal Teknolojiler, İnovasyon Yönetimi, Kamu Politikasında Dijitalleşme, Kamu Yönetiminde Yapay Zeka, Makine Öğrenimi, Para Politikasında Dijitalleşme, Sanal Paralar, Siber Güvenlik Politikaları, Sosyal Medya ve Siyaset, Sürdürülebilir Dijital Dönüşüm, Ulusal Güvenlik ve Dijitalleşme, Veri Analitiği, Yapay Zeka Etiği, Yapay Zeka Tabanlı Karar Verme, Yapay Zeka Tabanlı Modelleme, Yapay Zeka ve İstihdam.

04 MAYIS 2025

Bildiri Özeti Gönderimi
Son Tarihi

30 MAYIS 2025

Tam Metin Gönderimi
Son Tarihi

20 HAZİRAN 2025

Bildiri Kitabı Yayın
Tarihi



+90 216 606 32 75



globalkongreler@gmail.com



www.iksadkongre.com/bingol

III. INTERNATIONAL CONGRESS ON ECONOMICS AND ADMINISTRATIVE SCIENCES

*New Approaches in Economics, Business, Politics and Management Sciences
on the Axis of Digitalization and Artificial Intelligence*

MAY 22-23, 2025 / BİNGÖL, TÜRKİYE

Congress Topics: Digital Banking, Digital Diplomacy, Digital Rights and Privacy, Digital Business Models, Digital Governance, Digitalization in the Economy, Industry 4.0, Digitalization and Artificial Intelligence in Energy, E-Commerce and Digital Marketing, Financial Digitalization, Fin-Tech, Innovation Management, Digitalization in Public Policy, Artificial Intelligence in Public Administration, Machine Learning, Digitalization in Monetary Policy, Virtual Currencies, Cybersecurity Policies, Social Media and Politics, Sustainable Digital Transformation, National Security and Digitalization, Data Analytics, Ethics of Artificial Intelligence, AI-Based Decision Making, AI-Based Modeling, Artificial Intelligence and Employment.

MAY 04, 2025

Abstract Submission
Deadline

MAY 30, 2025

Full Text Submission
Deadline

JUNE 20, 2025

Proceeding Book
Publication



+90 216 606 32 75



globalkongreler@gmail.com



www.iksadkongre.com/bingol